
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Verbandsliga Süd 2017/18
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Bauer, Roland; Meißener Straße 17; 72622 Nürtingen; Tel.: 07022-36846; Fax: 07022-216224;

sr.bauer-nt@gmx.de

Mannschaftsführer

SAbt Altheim 1 Sportplatzweg 27 Tel.: 
Bernd Kreidler 72160 Horb Fax: 

Mob: 0173 / 3259578
bernd.kreidler@web.de

SV Bleichstetten 1 Bergstr. 1 Tel.: 07122 / 3867
Svenja Glänzer 72813 St. Johann-Würtingen Fax: 

Mob: 
svenja.glaenzer@web.de

SSV Bösingen 1 Breite Wiesen 12 Tel.: 
Oliver Maier 78662 Bösingen Fax: 

Mob: 0160 / 90231260
oli.maier@gmx.de

SV Egelfingen 1 Bergwiesenweg 9 Tel.: 07376 / 1851
Ulrich Neuburger 88515 Langenenslingen Fax: 

Mob: 0173 / 7815074
uli.neuburger@googlemail.com

SV Grabenstetten 1 Uhlandstr. 8 Tel.: 07381 / 9355404
Yvonne Binsch 72537  Mehrstetten Fax: 

Mob: 
yvonne.binsch@gmx.de

SV Jesingen 1 Seestr. 1/1 Tel.: 07023 / 72332
Andreas Kromer 73271 Holzmaden Fax: 

Mob: 0174 / 9968307
andreaskromer@gmx.net

SSV Starzach 1 Weinbergstr. 2 Tel.: 07478 / 260040
Bernd Schüle 72181 Starzach Fax: 

Mob: 0152 / 23098484
schueleb@gmx.de

SGi Wannweil 1 Christophstr. 2 Tel.: 07121 / 340246
Ralf Aichele 72760 Reutlingen Fax: 

Mob: 
R_Aichele@Heinrich-Schmid.de

Schießleiter

SAbt Altheim 1 Frankenstraße 6 Tel.: 
Fritz Baumelt 72160 Horb-Bittelbronn Fax: 

Mob: 0173 / 7045849
fritz_baumelt@web.de

SV Bleichstetten 1 Bergstr. 1 Tel.: 07122 / 3867
Jochen Glänzer 72813 St. Johann Fax: 

Mob: 
jojos04@web.de

SSV Bösingen 1 F.-Osterburg-Str. 24 Tel.: 0741 / 44322
Gerolf Bantle 78628 Rottweil Fax: 

Mob: 

SV Egelfingen 1 Bergwiesenweg 11 Tel.: 
Claus Fritz 88515 Langenenslingen Fax: 

Mob: 0152 / 25746525
pommfritz@gmx.de
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Verbandsliga Süd 2017/18
Mannschaftsführer/Schießleiter

SV Grabenstetten 1 Uhlandstr. 8 Tel.: 07381 / 9355404
Uwe Schmauder 72537 Mehrstetten Fax: 

Mob: 
schmauder88@web.de

SV Jesingen 1 Hintere Str. 29 Tel.: 07021 / 58599
Karl-Heinz Renz 73230 Jesingen Fax: 

Mob: 
sv-jesingen@gmx.de

SSV Starzach 1 Ergenzingerstr. 35 Tel.: 07457 / 931219
Andreas Wirth 72184 Eutingen Fax: 

Mob: 
andreas.wirth@daimler.com

SGi Wannweil 1 Georgstr. 5 Tel.: 07121 / 68348
Hans Joachim Aichele 72138 Kirchentellinsfurt Fax: 

Mob: 
dieterhans@kabelbw.de
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